

درخشش کاراته دانشگاه آزاد اسلامی در امارات

در نخستین روز چهارمین دوره مسابقات کاراته جایزه بزرگ امارات که با حضور کاراته‌کاهای نزدیک به ۵۰۰ تیم برگزار شد، تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی در دو بخش مردان و زنان به فینال راه یافتند و به نشان نقره رسیدند. در بخش مردان، تیم دانشگاه آزاد اسلامی پس از سه برد مشابه دو بر صفر برابر ازبکستان، عربستان و دانشگاه آزاد اسلامی ب در آخرین پیکار در مصاف با الاهلی امارات مغلوب شد و بر سکوی دوم ایستاد. در بخش زنان نیز تیم دانشگاه آزاد با برد برابر قزاقستان و الاهلی مصر، در گام آخر نتیجه را به الاهلی امارات واگذار کرد و نقره گرفت. هدایت تیم مردان دانشگاه آزاد اسلامی را احمد صافی و مجید عبدالحسینی و هدایت تیم زنان را فرخ‌نار ارباب، نیلوفر صافی و سمانه خوش‌قدم برعهده دارند.

نامه اعتراضی مربیان مدال‌آور بازی‌های آسیایی به وزارت ورزش

کادرفنی کشتی، تکواندو و کاراته از گرفتن جوایز امتناع کردند

افریختگان | دو روز پیش بود که حسن روحانی در نهاد ریاست‌جمهوری از مدال‌آوران اینچونون تقدیر کرد و به قهرمانان اول تا سوم این دوره از بازی‌ها هر کدام به ترتیب ۱۵۰، ۷۵ و ۴۰ سکه طلا پاداش داده شد که از سوی صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان تأمین می‌شود. قهرمانان و پیشکسوتان تأمین می‌شود. اما یک روز بعد از این مراسم بود که تعدادی از مربیان تیم‌های ملی کشتی، تکواندو و کاراته در بازی‌های آسیایی با تنظیم نامه‌ای اعتراض‌آمیز خطاب به وزیر ورزش و جوانان نسبت به جوایز بازی‌های آسیایی معترض شدند و خطاب به گودرزی اعلام کردند که از گرفتن جوایز خود امتناع می‌کنند. در قسمتی از نامه اعتراضی مربیان به وزیر ورزش آمده است: «به این وسیله مربیان، سرپرستان و مدیران تیم‌های ملی رشته‌های تکواندو، کاراته و کشتی (آزاد و فرنگی) رقابت‌های بازی‌های آسیایی اینچونون کره‌جنوبی به نشانه

مساله شأن مربیان ایرانی است بیژن مقلانو، سرمربی تیم ملی تکواندوی ایران که رشته‌اش در این مسابقات چهار مدال طلا به دست آورد یکی از مربیان معترض بود که این نامه اعتراضی‌آمیز را امضا کرد. سرمربی تیم ملی تکواندوی ایران در این‌باره در گفت‌وگو

با فرهیختگان گفت: «من ابتدا جا دارد از رئیس‌جمهوری محترم تشکر کنم که با این همه مشغله کاری این فرصت را در اختیار ما قرار داد و همچنین تشکر کنم از فدراسیون تکواندو که جداگانه از ما در حد توتانش تقدیر کرد. اما گلایه ما از وزارت ورزش است که به شأن کلیه مربیان ایرانی در اینچونون توهین کرد. بحث ما اصلا بحث مالی نیست. در اینچونون ۱۲ رشته توانستند ۲۱ مدال طلا کسب کنند. از این ۱۲ رشته سه فدراسیون توانستند ۱۳ مدال طلا را کسب کنند که کشتی آزاد چهار طلا، کشتی فرنگی دو طلا، تکواندو چهار طلا و کاراته هم سه طلا کسب کرده است. آیا نباید قرصی بین مربی‌ای که توانسته چهار مدال طلا کسب کند با مربی‌ای که تیمش یک مدال کسب کرده وجود داشته باشد؟

ایک اشتخاصی که تعدد مدال داشتند را نباید در نظر بگیرند؟ برای من مربی ۳۰ سکه در نظر گرفته



شده است و برای دستیارانم ۲۰ سکه، ولی باور کنید بحث مالی نیست. بحث این است که دیگر انگیزه‌ای برای ما باقی نمی‌ماند. آیا حداقل نباید

جمله قصار روز

علی لطیفی:
اگر راه‌آهن از لیگ برتر سقوط کرد من را وسط تهران دار بزیند.

توییت

لوکاس بودولسکی:
عاشق بسکتبال بازی کردنم؛ دومین ورزشی که دوستش دارم.

علی انصاریان:
از کی‌روش دوست‌داشتنی حمایت کنیم.

فدراسیون

استعفای نبی از دبیرکلی فدراسیون فوتبال

از همان زمان قبل از شروع جام ملت‌های آسیا معلوم بود که وقتی مهدی محمدنبی به ایران بازگردد، دیگر جایی در فدراسیون فوتبال نخواهد داشت. این اتفاق دیروز به وقوع پیوست و دبیرکل سابق فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای به علی کفاشیان رسماً از سمت خود استعفا داد.

این در حالی است که شنیده می‌شد علی کفاشیان پیشنهاد حضور در پست مشاور عالی فدراسیون فوتبال را به نبی داده است که او این پیشنهاد را قبول نکرده است. پس از استعفای مهدی محمدنبی، صحبت‌هایی در زمینه حضور علیرضا اسدی در این پست شد که البته اسدی فعلاً با سمت سرپرستی در این پست فعالیت خواهد کرد تا هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال تشکیل شود و او را به‌عنوان دبیرکل معرفی کند.

کیوسک

بازگشت امید

با توجه به شروع مجدد لیگ برتر فوتبال روزنامه‌های ورزشی ایران کاملاً تحت تأثیر هفته هجدهم لیگ برتر و به‌خصوص نبرد استقلال – سپاهان و پرسپولیس – ذوب‌آهن بودند. با توجه به گلزنی امید ابراهیمی در دقایق پایانی برای استقلال و پیروزی بر سپاهان اسم این بازیکن به‌مرور روی روزنامه‌ها دیده شده است. خبر ورزشی با تیتیر «امید استقلال زنده شد» از برد شاگردان قلعه‌نویی نوشت و با توجه به باخت پرسپولیس برابر ذوب‌آهن نوشت که پرسپولیس روی دور هوادارآزاری، روزنامه گل در این باره تیتیر زد «ابراهیمی، امید امیر» و همچنین به باخت دوم درخشان در برابر گل‌محمدی اشاره کرد. ایران‌ورزشی هم تیتیرش را با استفاده از نام ابراهیمی ساخت و تیتیر زد زنده باد امید». این روزنامه همچنین درباره ادامه روند شکست‌های شاگردان درخشان نوشت پرسپولیس همچنان پایین و پایین‌تر.

گل



خبر ورزشی



علیرضا حبیبی، مربی تیم ملی هندبال ایران پس از بازگشت از مسابقات جهانی:

تدارکات‌مان بهتر بود، صعود می‌کردیم



از چپ: علیرضا حبیبی، مربی تیم ملی هندبال ایران، و پویان صفریگللو، مدیر تدارکات تیم ملی هندبال ایران.

بازی‌های دیگر را چطور ارزیابی می‌کنید؟

در بازی با کرواسی تمام سعی‌مان را کردیم. وقتی اختلاف‌مان زیاد شد، انرژی را بسیار زیادی گذاشتیم و اختلاف را به چند گل رساندیم. کروات‌ها غافلگیر شده بودند و دوباره بازیکن‌های اصلی‌شان را به زمین فرستادند. متأسفانه وقتی شما انرژی مضاعفی می‌گذارید تا اختلاف زیاد را به حداقل کاهش دهید، بدون اینکه متوجه شوید توان زیادی را از دست داده‌اید و همین مشکل را مقابل تونس و اتریش هم داشتیم.

واقعاً نمی‌شد تونس یا اتریش را برد؟
نیمی از تیم اتریش در بوندس‌لیگا بازی می‌کنند و تونس هم برای صعود به مرحله بعد باید ما را می‌برد. شرایط بسیار سختی داشتیم. باور کنید اگر این تیم با تدارکات بهتری راهی قطر می‌شد شانس صعود به مرحله حذفی را پیدا می‌کردیم.

و حالا قطری که به فینال رسیده است. ما منهای قطر، بهترین تیم آسیایی بودیم. همین قطر در جام جهانی ۲۰۱۳ اسپانیا به مقام بیستم جهان رسید. اما آنها در طول دو سال گذشته سرمربی اسپانیایی قهرمان را آوردند. بهترین‌های دنیا را تبعه خود کردند، میزبانی جام جهانی را گرفتند و با حمایت تماشاگران‌شان در سال ۲۰۱۵ به فینال رسیدند. پس می‌بینید که سرمایه‌گذاری عظیمی داشتند که به اینجا رسیده‌اند.

جام شانزدهم

بود و در سال ۲۰۰۷ هم در مرحله یک‌چهارم نهایی حذف شد. سبب بالاتر، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) و شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا از جمله حاضران در ورزشگاه برای تماشای این دیدار بودند.

ضمن اینکه به غیر از علیرضا فغانی داور این دیدار، علی دایی یکی دیگر از ایرانیان حاضر در ورزشگاه سیدینی بود که به دعوت مقامات AFC برای تماشای بازی فینال به ورزشگاه رفته بود. در پایان این تورنمنت مت رایان، سنسوربان تیم ملی استرالیا به‌عنوان بهترین دروازه‌بان شانزدهمین دوره مسابقات فوتبال جام ملت‌های آسیا معرفی شد. همچنین ماسیمو لونگو، هافبک تیم ملی استرالیا عنوان باارزش‌ترین بازیکن جام را به خود اختصاص داد. عنوان بازی جوانمردانه هم به استرالیا رسید تا میزبان همه جوایز را درو کرده باشد.



ورزشگاه استرالیا شهر سیدینی با قضاوت علیرضا فغانی در حضور حدود ۸۰ هزار تماشاگر برگزار شد و در پایان ۱۲۰ دقیقه تلاش، استرالیا با کسب برتری دو بر یک جام قهرمانی را در خانه نگه داشت. ماسیمو لونگو (۴۴) و مت ترویسسی (۱۰۵) برای میزبان گلزنی کردند و سون هئونگ مین در دقیقه ۹۰ تک‌گل کره‌ای‌ها را به ثمر رساند. استرالیا که سومین حضور خود در جام ملت‌های آسیا را تجربه می‌کرد در دوره گذشته با قبول شکست برابر ژاپن در دیدار نهایی نایب‌قهرمان شده

استرالیا بی‌ها باغلبه بر کره جنوبی قهرمانی در قاره کهن را جشن گرفتند

جام شانزدهم آسیا برای اقیانوسیه!

فرهیختگان | سرانجام شانزدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا در قاره اقیانوسیه پایان یافت و این استرالیا میزبان بود که قهرمانی در این رقابت‌ها را بعد از سومین حضور جشن گرفت. ورزشگاه ۸۵ هزار نفری سیدینی دیروز میزبان دیدار حساس بین دو تیم استرالیا و کره‌جنوبی بود که میزبان رقابت‌ها ضمن جبران شکست در برابر چشم‌بادامی‌ها در مرحله گروهی برای اولین‌بار قهرمان آسیا شد. دیدار نهایی شانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا در

گیشه



آ.اس

روزنامه ا.اس مادرید مطلب اصلی خود را به بازگشت ستاره جوان رئال‌ها اختصاص داد و با تیتیر «بازگشت ایسکو – جادوگر برگشت» به پایان مصودمیت ستاره جوان مادرید اشاره کرد. این روزنامه همچنین نوشت که در بازی برای سوسیه‌داد با توجه به غیبت کریس رونالدو ویل سمت راست را ترک می‌کند و به چپ می‌رود.



مارکا

دیگر روزنامه اسپانیایی، خرید جدید مادریدی‌ها را روی جلد برد و با تیتیر «سبک لوکاس» نوشت که برنابو منتر سبیلوای برزیلی خواهد بود. هافبک میانی تازه‌وارد رئال‌ها کارهای تاکتیکی را با مربی شخصی خود انجام داده است و سه مربی، پیشرفت او را زیر نظر دارند.



گانتزتا دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی بازگشت آنتونیو کاسانو به اینتر را تقریباً قطعی دانسته و با تیتیر «او برگشت!» نوشته است که بازگشت کاسانو به اینتر می‌تواند قطعی شود. گانتزتا نوشته است که کاسانو می‌خواهد در لیگ اروپا بازی کند و ماتچینی را تحسین می‌کند و البته در این مورد دوشنبه تصمیم قطعی گرفته می‌شود.

سروژه

وزارت ورزش یک‌سوم ورزشکاران برای مربی در نظر می‌گرفت. بحث ما در مورد شأن و منزلت و جایگاه مربیگری است. به نظر من یک قرصی بین ملا، نقره و برنز هست.

مگر ما در چند رشته در المپیک می‌توانیم مدال کسب کنیم. در همه المپیک‌های اخیر دو رشته کشتی و تکواندو بوده‌اند که توانسته‌اند مدال کسب کنند که حالا این گونه انگیزه ما را از بین خواهند برد. مقلانو در ادامه گفت: «آیا قرار است مربیان فقط در باخت‌ها دیده شوند و پاسخگو باشند. اگر این گونه است و قرار است مربی دیده نشود پس ورزشکاران بدون مربی به مسابقات آسیایی و المپیک اعزام شوند». حال باید دید این نامه به وزارت ورزش فقط تهدیدآمیز بوده است و واقعا آنها از گرفتن جوایز‌شان امتناع خواهند کرد یا همه‌چیز با کدخدانمنشی حل خواهد شد.

یادداشت

استقامت‌روانی عامل قهرمانی استرالیا

اکبر محمدی
مربی فوتبال

استرالیا برای برگزاری رقابت‌های فوتبال جام ملت‌های آسیا شرایط مناسبی را برای تیم‌ها فراهم کرده بود و طبیعی بود که بیشتر از هر ساله‌ای به دنبال قهرمانی در خاک خودش باشد. بازی فینال هم تکرار مسابقه دو تیمی بود که یک‌بار در مرحله گروهی مقابل هم قرار گرفته بودند. کره‌جنوبی بازی به بازی بهتر شد. شروع کار آنها مقابل عمان و کویت معمولی بود اما در مسابقه سوم خود موفق شدند در یک بازی هدفمند، استرالیا را شکست دهند. استرالیا هم در مرحله گروهی و تا رسیدن به فینال بازی‌های خوبی انجام داد تا بالاخره این دو تیم به فینال برسند. کره‌ای‌ها با برتری روانی و ذهنی به دلیل پیروزی در بازی گروهی مقابل استرالیا، شروع بهتری داشتند و بر بازی مسلط بودند اما این میزبان بود که در اواخر نیمه اول به گل رسید. در نیمه دوم باز هم کره بود که با استفاده از ضربات شوت و ایستگاهی میدان‌داری می‌کرد و در یک‌سوم دفاعی حریف خطرات بیشتری را ایجاد می‌کرد. سختکوشی کره‌ای‌ها که جزئی از فرهنگ عمومی مردمان این کشور است بالاخره جواب داد تا در دقیقه پایانی بازی، کار را به تساوی بکشانند. در فوتبال فاکتوری وجود دارد به نام استقامت روانی؛ با پنج آیم انگیزش، اعتمادبه‌نفس، تمرکز، کنترل فشار و قدرت بازیابی. تیمی می‌توانست فاتح این دیدار نفسگیر باشد که در جنگ استقامت روانی حریف را شکست دهد. استرالیا توانست فشار روانی ایجاد شده بر خود را به خوبی تحمل کند. آنها در همان وقت اضافه اول به بازی برگشتند و تمرکزشان را از دست ندادند تا گل پیروزی را به ثمر برسانند و وقت اضافه دوم را نیز کنترل کردند تا در پایان برنده جام شانزدهم لقب گیرند. در این دوره از بازی‌ها، امارات سورپرایز چند بود تا در کنار فوتبال مدرنش چند بازیکن بااستعداد و یک مربی بومی خودش بدهد. عراق با سختکوشی و البته خوش‌شانسی توانست به جمع چهار تیم برتر برسد و ژاپن هم که پرامیدترین تیم برای فتح جام به‌شمار می‌رفت مقابل امارات شکست خورد. ایران هم با اینکه توانست به جایی برسد اما نماینده‌ای به نام تیم داوری در فینال داشت تا مشخص شود سطح داوری فوتبال ایران از سطح فوتبالش بالاتر است.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهیختگان

Advertisement's Organization